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Informacja prasowa

Warszawa, 6 stycznia 2010

La Toya Jackson opuszcza Polskę

Dobiega końca wizyta La Toi Jackson w Polsce. Artystka spędziła w naszym kraju kilka pełnych wrażeń dni, biorąc między innymi udział w Koncercie Sylwestrowym, goszcząc na urodzinach reżysera filmu CIACHO Patryka Vegi oraz zwiedzając nasz kraj.
Gwiazda wystąpiła podczas koncertu sylwestrowego na warszawskim Placu Konstytucji poświęconego pamięci Króla Popu Michaela Jacksona. Artystka zaśpiewała wspólnie z polskimi gwiazdami piosenkę „We are the World” oraz zasiadła w jury konkursu na najlepsze wykonanie Moonwalk - najbardziej znanego na świecie kroku tanecznego stworzonego przez jej brata. Na piosenkarkę czekała również miła niespodzianka- na scenie pojawił się wielki tort z komedii „Ciacho”.

La Toya Jackson w Nowym Roku została w Warszawie jeszcze kilka dni. Piosenkarka pojawiła się  m.in. na urodzinach Patryka Vegi, reżysera filmu „Ciacho”. Na przyjęciu, które odbyło się w restauracji Akademia Smaku, trwały rozmowy z artystką na temat jej ewentualnego występu w drugiej części „Ciacha”. Na imprezie czuć było przyjazną atmosferę, a wszyscy obecni optymistycznie zapatrywali się na Nowy Rok.

***

 La Toya Jackson urodziła się w 1956 jako jedna z dziewięciorga dzieci państwa Jacksonów. Zadebiutowała w 1980 roku albumem "LaToya Jackson”, a do dzisiaj wydała ich aż 11. Tegoroczna płyta „Startin’ Over” zawiera takie hity „Just Wanna Dance”, „Free the World” oraz “Home” dedykowany nagle zmarłemu bratu, Michaelowi. Jest piosekarką, aktorką, autorką tekstów i modelką. Od 1989 do 1997 była żoną swojego menedżera- Jacka Gordona.

Ciacho” to wielki powrót prawdziwej komedii, która łączy w sobie wszystko, co publiczność kocha w kinie, a przede wszystkim kipi humorem towarzyszącym historii od pierwszej do ostatniej sceny.  Film pojawi się w na ekranach polskich kin 8 stycznia 2010 roku. Twórcy „Ciacha” zapowiadają, że będzie on pełen żartów i przyciągnie do kin rzesze widzów w całej Polsce. 

Główne role w filmie zagrali: Marta Żmuda Trzebiatowska, Paweł Małaszyński, Marcin Bosak, Tomasz Kot, Tomasz Karolak, Danuta Stenka, Marieta Żukowska, Joanna Liszowska oraz Cezary Żak.

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej: www.ciacho1.pl
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